

Statutární město Brno

Magistrát města Brna
Odbor strategického rozvoje a spolupráce
Oddělení řízení ITI a metropolitní spolupráce



NAŠE Č. J.: MMB/0265724/2022
SPIS. ZN.:

PIKABAR s.r.o.
Lužánecká 1885/4a
602 00 Brno
IČO: 29182751
ID: af6d594
info@bajecny catering.cz

VYŘIZUJE:
TELEFON:
E-MAIL:
ID DATOVÉ
SCHRÁNKY:



a7kbrnn

DATUM: 9. 5. 2022
POČET LISTŮ: 1

OBJEDNÁVKA: Raut/bufet - „Setkání nositelů ITI a ŘO 20. 5. 2022 v Brně“

Na základě Vaší zasláné cenové nabídky ze dne 6. 5. 2022 závazně objednávám raut/bufet pro „Setkání nositelů ITI a ŘO 20. 5. 2022 v Brně“ a to konkrétně viz cenová nabídka:

CENA ZA OBČERSTVENÍ BEZ DPH: 12 805,00 Kč
DPH ZA OBČERSTVENÍ (15%): 1 920,75 Kč
CENA ZA OBČERSTVENÍ S DPH: 14 725,75 Kč

CENA ZA SLUŽBY BEZ DPH: 1 280,00 Kč
DPH ZA SLUŽBY (21%): 268,80 Kč
CENA ZA SLUŽBY S DPH: 1 548,80 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH: 14 085,00 Kč
CENA CELKEM S DPH: 16 274,55 Kč

TERMÍN PLNĚNÍ: 20. 5. 2022 od 9:30-14:00 hodin dovoz na 8:30 hodinu
MÍSTO PLNĚNÍ: primátorské salónek v Urban centru, Mečová 5, Brno 602 00 –1. patro.
ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)
UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (dle níže fakturačních údajů), na obálku uveďte „Oddělení řízení ITI a metropolitní spolupráce“. K faktuře, prosím, přiložte kopii této objednávky.

Na fakturu prosím uveďte také následující text: Pro projekt: Řízení ITI BMO 4 (CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000303) financovaný z OPTP 2014–2020.

S pozdravem



FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

PŘÍLOHY: 01 (Cenová nabídka ze dne 9. 5. 2022 - upr)

20.5. 40 osob Mečová				
Kontakt:	[REDACTED]			
Místo:	Mečová 5, Urban Centrum - primátorské salóanky			
čas:	9:30 - 14:00			
Vypracoval:	Báječný Catering			
	jednotka	cena za jednotku	množství	cena
Studený bufet				0
Kanapka s domácím pestem, rajčaty a mozzarelou	kus	28	30	840
Kanapka s prosciuttem a řeřichou	kus	31	30	930
Kanapka s olivovou tapenádou a italským salámem	kus	31	30	930
Květák na kari s hummusem (vegan, bez lepku)	porce	39	20	780
Quiche se sušenými rajčaty a lilkem (bez lepku)	50g	48	20	960
Listový závin se špenátem a ricottou	40g	35	20	700
Bageta se slaninou, vejcem a dresinkem z hrubozrnné hořčice	kus	135	20	2700
Šopský salát	100g	90	15	1350
Sendvič s hovězí šunkou, chedarem a dijonským dresinkem	kus	89	15	1335
Dezerty				0
Borůvkový mini cup cake	kus	40	20	800
Domácí tiramisu	kus	39	20	780
Čokoládová tarteletka se slaným karamellem	kus	35	20	700
Cena za občerstvení bez DPH				12805
Cena za občerstvení s DPH 15%				14725,75
Služby				0
Doprava (odhad)	350/Brno	350	2	700
Parkovné (odhad)	30/hod	30	0	0
Odborný personál (odhad)	290/hod	290	2	580
Cena za služby bez DPH				1280
Cena za služby s DPH 21%				1548,8
Celková cena bez DPH				14085
Celková cena s DPH				16274,55